

Wieluń, dnia 24 listopada 2020 r.

Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/18/2020**

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej robót budowlanych**. Numer sprawy: **SPZOZ -ZP/2/24/242 /18/2020**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa oraz e-mail) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada mapę zasadniczą lub inną mapę Zagospodarowania Terenu w skali 1:500 gdyż ta w PFU do niczego się nie nadaje tzw. Zagospodarowanie Terenu w skali 1:100 jest zrobione w sposób urągający wszelkim zasadom.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada mapy zagospodarowania terenu.

Pytanie 2

Czy w formularzu ofertowym wyodrębnić koszt opracowania dokumentacji projektowej dla budynki i podjazdu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, koszty opracowania dokumentacji projektowej dla Części 1 (SOR) i dla Części 2 (drogi) należy wyodrębnić. Formularz ofertowy po zmianie zostanie opublikowany wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 3

Czy w projektach należy uwzględnić instalację gazów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak w projektach należy uwzględnić instalację gazów medycznych.

Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje projekt budowlany - nie wymieniony w umowie - par.1, pkt 3.2)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje projekt budowlany. Projekt umowy po zmianie zostanie opublikowany wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje projekt budowlany i wykonawczy zagospodarowania terenu - nie wymieniony w umowie - par.1, pkt 3.2)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje projekt budowlany i projekt wykonawczy zagospodarowania terenu. Projekt umowy po zmianie zostanie opublikowany wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego, czy może obszar opracowania podlega pod Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź Zamawiającego: Obszar opracowania podlega pod miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 7

Jaki zakres prac przewidzieć dla przegród zewnętrznych istniejącego budynku, w obrębie przebudowy? Czy należy doprowadzić współczynniki przenikalności cieplnej (ścian, podłogi na gruncie, dachu, okien) do aktualnych przepisów?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy doprowadzić współczynniki przenikalności cieplnej do aktualnych przepisów wyłącznie w zakresie okien.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust.6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 30.11.2020 r. do godz. 14:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.11.2020 r. godz. 14.05, miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku ze zmianą terminu składania ofert przedłużeniu ulegają również następujące terminy:

- termin wpłaty wadium określony w rozdz. VII ust.3 SIWZ -do 30.11. 2020 r. do godz. 14:00
- termin związania ofertą określony w rozdz. X ust. 1 SIWZ -do dnia 29.12.2020 r.

Zatwierdził

p.o. DYREKTORA
SPZOZ w Wieluniu

.....
Anna Freus
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

(na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus)